臺北市立陽明高級中學 114 學年度第 1學期

第 1次午餐供應委員會議  會議紀錄

時間：114 年 12 月 17 日(三)上午 11 時 10 分至 12 時 15 分

地點：校史室

主席：蔡哲銘校長

紀錄：許杏如

出席人員及列席人員：如簽到表。

壹、確認議程（已確認）

貳、會議開始：

一、主席致詞

二、業務單位（學務處）報告

(一)午餐廠訪報告

(二)異物記點報告

參、提案討論：

一、 第一餐盒異物記點報告，投票結果：

原因 不予記點 予記 1點 予記 2點

餐裡有塑膠片 11 票 1 票 1 票

餐裡有蟲 10 票 3 票 0 票

雞排未熟 8 票 4 票 1 票

飯裡有毛 7 票 5 票 1 票

肉上有蟲 11 票 2 票 0 票

二、 上將餐盒異物記點報告，投票結果：

原因 不予記點 予記 1點 予記 2點

青菜中有蟲 7 票 6 票 0 票

飯裡有活物 11 票 1 票 1 票

餐裡有異物 10 票 2 票 1 票

肆、決議：

一、經委員表決，本次異物案件均不予記點。

伍、臨時動議：無

陸、校長結論：無

柒、散會（12 時 15 分）